



Galina, 35 лет

<https://globerland.com/user/3924>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Китайский - родной

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Предлагаю услуги переводчика в городе Гуанчжоу, и готова ездить на командировку в любой город Китая. А так же представляю услугу:

- -Доставка из Китая в Россию(карго).
- -Поиск поставщиков и товаров, полное сопровождение сделки
- -Ваш офис и представитель в Китае.
- -закупка с онлайн площадок(1688.com, POISON, taobao.com)
- Денежные переводы, пополнение Alipay
- -Другие услуги по Вашему требованию.

Мое преимущество: имеется опыт работы на китайских фабриках как менеджер и в Российской компании как покупатель и технолог, помогу Вам максимально успешно сотрудничать с китайскими производителями.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Образование

2009.9-2013.6 : Хэйлунцзянский университет на факультете русского языка.

2011.9-2012.6 : Казахский университет международных отношений и мировых языков имени абылайхана

Опыт работы

2013-2015: Работала менеджером по продажам в течении 3 года на китайских фабриках(по сумкам, очкам, одеждой

и развлекательным автоматам)

2015-2021:Сопровождение разных клиентов на выставках и на фабриках, устный перевод, покупка товара и отслеживания заказа.

2016-2021:Сезонная работа в Российской компании(Analra footwear company) : Переговоры с фабриками, решение всяких проблем; Поиска новых поставщиков; Сопровождение российского технолога при приемке товара; Подписание образцов, проверка товара; Советы по улучшению работы.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/3924>

